
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про звільнення секретаря 

Броварської міської ради Броварського району Київської області 

VIII скликання  

БОГУЦЬКОГО Сергія Васильовича 

 

 

Керуючись пунктом 4 статті 26, пунктами 1, 5 статті 50 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частиною 4 статті 12, частиною 1 статті 20 

Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування, відповідно до 

статті 114 Регламенту Броварської міської ради Броварського району Київської 

області VIII скликання, затвердженого рішенням Броварської міської ради 

04.03.21 № 88-03-08 (зі змінами), враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів масової 

інформації, інформаційної політики та технологій Броварська міська рада 

Броварського району Київської області  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Звільнити секретаря Броварської міської ради Броварського району 

Київської області VIII скликання - БОГУЦЬКОГО Сергія Васильовича, займаної 

посади.  

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову Ігоря 

САПОЖКО.  

 

 

 

 

      Міський голова                                                                    Ігор САПОЖКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Бровари  

від 01.12.2022  

№ 909-37-08 


